Colloque annuel 
Le colloque annuel de Sexplique, «Stéréotypes et sexualité : comment peut-on avancer? » a eu
lieu en virtuel les 20 et 27 mai 2022. Le faire sur deux (2) jours était une première pour Sexplique.
Cet événement a réuni cette fois plus de deux cent trente-cinq (235) personnes virtuellement. 

Quatre (4) conférences d’une (1) heure ainsi que deux (2) ateliers pédagogiques étaient offerts
pendant les deux (2) journées de colloque.  Le colloque de cette année était très varié en terme
d’invités et les ateliers pédagogiques ont permis aux participant·e·s d’échanger et s’outiller.